
 

 



 

 



 
 

 
                                                       MAZARS KOSOVASHPK 

RR. UKSHINHOTI ND.45/6 PRISHTINE 
ëëë.mazars.al  
 

 



 
 

 
                                                       MAZARS KOSOVASHPK 

RR. UKSHINHOTI ND.45/6 PRISHTINE 
ëëë.mazars.al  
 

 

- 

- 

- 

- 

- 



 



 

 



 

 



 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

3. 

 



 

 

 



 

 

3. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 



 



 

 



 

 

Paraja dhe llogaritë në Bankën Qëndrore



 

 



 

 

 

j



 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

                                                                                                                                                           38  



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

aluta

 


